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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Clothing and Textiles Division / Division des vétements
et destextiles

L'Esplanade Laurier,

East Tower 7th Floor

Tour est 7e étage

140 O'Connor, rue O'Connor,

Ottawa

Ontario

K1A OR5

Canadid

Services gouvernementaux

Part - Partie 1 of - de 2
See Part 2 for Clauses and Conditions
Voir Partie 2 pour Clauses et Conditions

Title - Sujet
BATON HOLDER
Solicitation No. - N° de l'invitation

Amendment No. - N° modif.

M7594-197134/A 003
Client Reference No. - N° de référence du client Date
M7594-197134 2019-07-03

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$PR-766-77297
File No. - N° de dossier
pr766.M7594-197134

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Time Zone

-3 02:00PM Fuseau horaire
at-a Eastern Daylight Saving
on-le 2019-07-11 Time EDT
F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Baker, Johanne

Telephone No. - N° de téléphone

(613) 854-9253 ( )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Buyer Id - Id de I'acheteur
pr766

FAX No. - N° de FAX

(613) 943-7970

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No. Id de l'acheteur - Buyer ID

M7594-197134/A 003 pr766
N° de réf. du client - Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC/ CCC No./ N° VME - FMS
M7594-197134 pr766.M7594-197134

MODIFICATION 003

La modification 003 de l'invitation concerne les points suivants :
1. La date de cl6ture du 4 juillet 2019 est reportée au 11 juillet 2019.

2. De fournir les réponses aux questions de soumissionnaire :

Question 1 :

En réf : Annexe B, Paragr. 4.2.9 Marquage

Serait-il acceptable d’avoir le numéro de I'article de la GRC et la date de fabrication sur 'emballage du
porte-baton en utilisant une étiquette?

Réponse 1:

Pour les exigences de marquage énumeérées au paragr. 4.2.9 de la description d’achat, une étiquette
sur I'emballage du porte-baton sera acceptable. La description d’achat sera modifiée pour refléter le
changement apporté aux exigences de marquage lors de l'attribution du contrat.

Question 2 :
Pouvez-vous clarifier a nouveau avec le client pourquoi il ne permettrait pas que le plus grand des 3
porte-batons congu spécifiquement pour le plus grand baton qu'’il utilise actuellement ne pése pas 3

grammes de plus que ce qu’il demande? Nous demandons a nouveau que I'exigence de poids pour le
plus grand porte-baton soit modifiée pour atteindre un poids maximal de 107g.

Réponse 2 :

Un poids maximal de 107 g pour le porte-baton de 26” sera accepté. Paragr. 4.2.8 de la description
d’achat sera modifié a I'attribution du contrat afin de refléter 'acceptation de 'augmentation de poids.
Toutes les autres modalités et conditions demeurent inchangées.

Une soumission déja déposée peut étre modifiée avant la date de cl6ture, en envoyant les documents

modifiés a I'Unité de réception des soumissions et en indiquant sur I'enveloppe le numéro de
I'invitation ainsi que la date de cl6ture la plus récente.
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